
 
 

 

C O M U N E  D I  I T R I 
Provincia di Latina 

-------------- 
Medaglia di Bronzo al Valor Civile 

Tel. 0771.732212 - Fax. 0771.721108 
www.comune.itri.lt.it 

 
Ordinanza n. 09  del 12/02/2014                                                         PROT. N. 1966/2014 
 

IL SINDACO 
 
 
Premesso: 
che con nota  prot. 20140 -1919, del 12 febbraio c.a. la Società Acqualatina informava   
che  per lavori   di manutenzione di condotte  adduttrice e distributrice comunale, nel 
Comune di Itri, si verificherà una interruzione del flusso idrico  dalle ore 09.00 alle ore 
13.00 del giorno 13 Fenbbraio 2014, nell’intero Comune; 
 
 
Ritenuto,  necessario per motivi igienico – sanitari  dover provvedere ad emettre apposita 
ordinanza; 
 
• Visti l’art. 50 e l’art. 54 del T.U. delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato  
con D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
 

ORDINA 
 
 la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado esistenti sul territorio comunale e dell’asilo 
nido comunale per il giorno 13/02/2014. 
 
 
            Il Sindaco 
            Dott. Giuseppe De Santis 


